様式第６号（第１０条関係）

福山市ＳＤＧｓ推進アドバイザー派遣申請書

　　年　　月　　日

福山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称等
代表者職・名前
電話

福山市ＳＤＧｓ推進アドバイザー派遣制度の実施に関する要綱第１０条の規定により、以下のとおり申請します。

１　支援を必要とする内容

２　支援を希望するアドバイザー名

３　希望する支援の期間

４　添付資料
（１）福山市ＳＤＧｓ推進アドバイザー派遣概要書（別添資料）
（２）申請者の現在の活動内容や課題等補足資料（自由様式）
（３）団体等の定款、規約、会則又は活動の概要等（団体のみ）

別添
福山市ＳＤＧｓ推進アドバイザー派遣概要書（当初・変更）
提出日：　　　　年　　月　　日
	＜申請者概要＞

	団体等名称

	業種等

	創 業
	　年

	所在地

	ＴＥＬ

	売上高
	万円

	代表者

	ＦＡＸ

	従業員
	　人

	担当部署・係

	URL

	資本金
	　万円

	担当者名

	e-mail

	主力事業(商品等)

	アドバイザー名前

	＜　事業概要　＞

	派遣を希望するテーマ ：

	事業の現状・背景：

	事業の課題や目標：

	アドバイザーへの依頼事項：

	＜　指導及び助言実施計画 ＞

	１）   年  月  日（  ）　　 　　時間　 参加人数 ：　　人 　実施場所 ：
概要 ：

	２）   年  月  日（  ）　　　　時間　　参加人数 ：　　人 　実施場所 ：
概要 ：

	３）   年  月  日（  ）　　　　時間　　参加人数 ：　　人 　実施場所 ：
概要 ：

	＜  その他特記事項  ＞

[bookmark: _GoBack]※その他補足資料があれば、添付してください。
企―2024.7.18